245 b
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nuncio, hoc modo, si idem Obertinus sive eius certus 
nuncius venerit in illis partibus ubi sint dicti fi- 
decommissarii infra dictum terminum et, si non vene
rit per se seu legittimum nuncium pro ipso Obertino 
infra dictum terminum dictorum annorum decem, de mei 
dicti Pagani voluntate et mandato est quod dicti fi- 
decommissarii mei dictos iperperos, integraliter, ad 
dictam racionem, dare debeant pro anima dicti Oberti 
ni et suorum^.Relinquorum vero omnium bonorum meor 
rum, tarn mobilium quam immobilium, heredes equaliter 
michi_instituo Guirardum et Iohanem, fratres. meos, 
et, si aliquis eorum decederet sive decesisset13 sine 
herede legittimo ex se nato, volo et iubeo quod su- 
perstes,^sive ille qui vixerit, succedat alii fratri 
meo in dicto relinquatu omnium bonorum meorum14 et, 
si dicti fratres mei decessissent sive decederent am 
bo, volo et iubeo quod totum dictum relinquatum dic
torum omnium bonorum meorum predicti mei fidecommis- 
sarii dare et distribuere debeant pro anima mea. Hec 
est mea ultima voluntas quam obtinere volo iure te
stamenti et cuiuslibet alterius ultime voluntatis; 
que, si nun valet iure testamenti, saltem iure codi- 
cillorum plenariam roboris obtineat firmitatem, cas- 
sando et revocando omnia testamenta et ultimas volun 
tates p e r m e  hinc retro conditas, si quas condìdi7 
hoc solo in suo robore et firmitate permanente. Ac
tum Famagoste, in domo qua iace<t> dictus Paganus, 
die XV augusti, ante vesperas. Testes vocati et roga 
ti Fulcho de Runcho Veteri, lohanes faber, Ruffinus 
de Putheo, Bernardus de Puntenuto, Anthonius de Ar- 
doyno, omnes Piacentini, Petrus Daniel de Nerbona et 
Precivalis de Gavio, Ianuensis.

’conventtLl.- c o r r e t t o  i n  s o p r a l in e a  su fratrlbus, d epenna to .  2 Segue, deperì 
n a to :  conven. 3 heremltls: h c o r r e t t a  su  m. 4 leligiosis; così n e l  ms. 
5vlrmlllum; c o s ì  n e l  ms. 6 sclavus meus —  detieac: così n e l  ms. P i a c e n 
tino s: aggiunto i n  s o p r a l in e a .  °ipsos: ag g iu n to  in  s o p r a l in e a .  9vel qui 
fuerint constitutl: ag g iun to  i n  s o p r a l in e a .  10quollbet: de f r a  li e bet è 
espun to  n e l  ms. ,1que ascendant —  iperpero: così n e l  ms. 1zSegue, r i p e t u  
to:  suorum. 13slve decesissec; ag g iun to  i n  s o p r a l in e a .  u Segue ,  depennalo:  
hec est mea.
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1301 agosto 18* Famago sta,

Guirardo L a n c i a  rilascia quietanza a Faci
no A r d i  t u  s* stipulante a nonfé' di S a p o r i_ 
t u s d e  c u r i a  n o t a r i u s * per il saldo 
di una somma di 400 bisanti bianchi che il suddetto 
S a p o r i t u s * come procuratore di Guirardo* ai>£ 
va ricevuto da Giovanni d e  R a p p a l l o *  suo 
debitore in occasione di una a c c o m e n d a c i o ,

In nomine Domini, amen. Ego Guirardus Lancia con
fiteor tibi Facino Ardito, stipulanti et recipienti 
hanc confessionem et stipulacionem nomine Saporiti 
de curia notarii, me habuisse et recepisse [CCXXXXVIa] 246 a 
a te dicto nomine, te dante et solvente prò dicto Sa 
porìto, bisancios illos quadringentos albos quos i- 
dem Saporitus, meo nomine procuratorio, habuit et re 
cepit a Iohane de Rappallo ex quadam accomendatione 
quam eidem Iohani feci de dictis bisanciis quadrin- 
gentis ut dico; abrenuncians excepcioni non habito- 
rum et non receptorum dictorum bisanciorum et confe^ 
sionis non facte et omni iuri. Quare promitto et con 
venio tibi, dicto nomine recipienti, quod in perpe- 
tuum, in iudicio vel extra, occasione dictorum bisan 
ciorum seu partis eius, seu occasione lucri ipsorum 
vel partis eius, nullam cuntra dictos Saporitum seu 
Iohanem de Rappallo, vel heredes seu bona eorum vel 
alterius eorum, faciam peticionem seu requisiiionem, 
seu actio vel questio movebitur per me vel heredes 
meos, seu per aliquem habentem causam a me, alioquin 
penam dupli de quanto et quociens foret peticio, seu 
actio moveretur, tibi, dicto nomine stipulanti, dare 
et solvere promitto1, ratis manentibus omnibus et sin 
gulis supradictis, prò quibus actendendis et obser- 
vandis universa mea bona, habita et habenda, tibi2^ 
nomine quo supra, pignori obligo. Actum Famago- 
ste, iuxta dictam stacionem, die XVIII augusti, in
ter nonam et vesperas. Testes vocati et rogati Luchi 
nus Gulla de Cervo, civis Ianue, et Iohanes Bulla, 
filius Lanfranchi Bulle, Ianuensis.
' p r o m i t t o :  s c r i t t o  con un t r a t t o  s u p e r f lu o  n e l  ms. * S e  gite, depennato:  
dicto.
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Donato M a r c h e x a n u s  di Venezia3 patro
no della nave chiamata "San Marco”, a nome di Gior 
gio g a l i n a r3 abitante di Candia3 alla pre
senza di Nicola Z u g n o3 balivo dei Veneziani a 
Famagosta* invita Andrea d e  B a n d o  a ritira
re3 per conto del suddetto Giorgio3 24000 p o n d e 
v a  di Candia di formaggio 3 che il patrono ha tra
sportato con la nave a Famagosta e che deve consegna 
re al suddetto Andrea»